21 Quos et vocavit nos non solum ex Iudaeis, sed etiam ex gentibus, 22 sicut et in eo Isaias dicit: Vocabo non plebem meam, plebem meam: et non dilectam, dilectam: et non misericordiam consecutam, misericordiam consecutam. 26 Et erit, in loco ubi dictum est eis: Non plebs mea vos: ibi vocabuntur filii Dei vivi. 27 Isaias autem clamat pro Israel: Si fuerit numerus filiorum Israel tamquam arena maris, reliquiae salvae fient.

28 Verbum enim consummans, et abbrevians in aequitate: quia verbum brevium faciet Dominus super terram: 29 et sicut praedixit Isaias: Nisi Dominus sabaoth reliquisset nobis semem, sicut Sodomam facti essemus, et sicut Gomorrham similes fuissimus.

30 Quid ergo dicemus? Quod gentes, quae non sectabantur iustitiam, apprehenderunt iustitiam: iustitiam autem, quae ex fide est. 31 Israel vero sectando legem iustitiae, in legem iustitiae non pervenit. 32 Quare? Quia non ex fide, sed quasi ex operibus: offenderunt enim in lapidem offensivum, 33 sicut scriptum est: Ecce pono in Sion lapidem offensivum, et petram scandali: et omnis qui credit in eum, non confundetur.

X. 1 Fratres, voluntas quidem cordis mei, et obsecratio ad Deum, fit pro illis in salutem. 2 Testimonium enim perhibeo illis quod emulationem Dei habent, sed non secundum scientiam. 3 Ignorantes enim iustitiam Dei, et suam quarentes stultitiae, iustitiae Dei non sunt

32. ABLT* νόμα et γὰρ. 33. LT* πᾶς (e 10, 11). 1. LT* (tert.) ᾧ. G roll.: ἐπὶ τῆς γῆς. G[KH] SILT* ἰσταν. 3. G-LT* (all.) δικαιοσύνην. 35. La fin du verset n'est pas dans le grec. 36. Avec ἐπιτή. Grec: « avec justice ». 37. Par les œuvres. Grec: « par les œuvres de la loi ». X. 1. Leur salut. Grec: « le salut d'Israël ». 3. La leur. Grec: « leur propre justice ».

I. Dogme (I, 16-XI). — 3 (B). Accomplissement présent et futur des promesses (X-XI).

avec une puissance extrême les vases de colère propres à être détruits, 22 afin de manifester les richesses de sa gloire sur les vases de miséricorde qu'il a préparés pour la gloire.

21 En nous qui il a de plus appelés, non seulement d'entre les Juifs, mais aussi d'entre les gentils, 23 comme il dit dans Osée: « J'appellerai celui qui n'est pas mon peuple, mon peuple; celle qui n'est pas bien-aimée, bien-aimée; celle qui n'a pas obtenu miséricorde, objet de miséricorde: 26 et il arrivera que dans le lieu même où il leur fut dit: Vous n'êtes point mon peuple, ils seront appelés enfants du Dieu vivant ». 27 Et Isate s'écrit à l'égard d'Israël: « Le nombre des enfants d'Israël fut-il comme le sable de la mer, il n'y aura qu'un reste de sauvé ».